Témstunda-, iprotta-, fraedslu-, og menningarstarfsemi

Medallaun i tomstunda-, iprétta-, fraedslu-, og

menningarstarfsemi

Stjérnendur

Haerri stjornendur
Deildarstjérar
Fjarmalastjérar
Markadsstjérar
Rekstrarstjorar
Solustjérar
Verslunarstjorar
Innkaupa- og skrifstofustjorar
bjénustu- og verkstjorar
Onnur stjérnunarstorf

Sérfraedingar

Tolvunarfraedingar med haskdlaprof
Radgjafar med haskdlaprof
Verkefnastjérar med haskdlaprof
Vidskiptastjorar med haskdlaprof
Adrir haskélamenntadir sérfraedingar

Sérhaeft starfsfolk

Adalbokarar

Bdkhaldsfulltraar

Bodkarar, fjarmala- og launafulltriar
Innheimtufulltrdar

Markads- og innkaupafulltrdar
pjonustufulltrdar/Fulltraar
Teekniteikn./Umbr.- og grafikst./Vefs.gerd
Annad sérhaeft starfsfolk

Skrifstofufélk

Sérhaefdir ritarar/Laeknaritarar
Gjaldkeri/Innheimtustarf
Méttdkuritarar/Simavarsla
Onnur skrifstofustorf

Solu- og afgreidslufolk
Afgreidsla 4 sérvoru/matvoru
Alm. solustorf/Vaktstjérar i verslun

Gaeslu-, lager- og framleidslustorf
Oryggis- og husvarsla/Raesting
Framleidsla og pokkun/Motuneyti

Grunnlaun i pusundum kréna

Medal-tal

563

631
663

693

482

593

734
520

597

496

521

492

482

497

354
357

25%
mork

445

500
502

627

437

504

605
497

438

426

457

421

444

360

299
320

Launadreifing*

Mid-gildi

523

627
650

728

489

550

685
519

626

459

514

460

475

496

363
363

75%
mork

650

750
752

775

515

647

870
551

691

537

517

555

530

555

408
395

Heildarlaun i pusundum kréna

Medal-tal

600

668
681

815

489

634

752
572

629

536

542

556

512

525

378
386

Launadreifing*

25% 75%
mork  Mid-gildi  mork

465 545 700
505 684 782
513 687 793
700 778 835
462 489 535
530 600 712
628 695 870
523 543 609
530 674 757
445 505 565
497 532 550
438 526 583
454 501 556
462 522 575
319 405 428
320 405 420

Vinnutimi

Klst. & viku i
fullu starfi

45

47
48

52

41

43

45
45

41

43

40

47

42

44

42
42

Fisldi

207
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*Hér sést dreifing launa innan hverrar starfsstéttar. Helmingur svarenda faer haerri laun en midgildi segir til um og helmingur feer laegri laun. Talan i
dalknum 25% mork gefur til kynna ad fjérdungur svarenda sé med leegri laun en pau sem birt eru i dalknum og eru pa 75% med heerri laun. Talan i
dalknum 75% gefur hins vegar til kynna ad fjéréungur svarenda sé med haerri laun en pau sem birt eru i dalknum og eru pa 75% svarenda med laegri

laun.




